
Приказ о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

25.11.2014 год

В соответствии с пунктом 1 части 8 и частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

П р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 35 по признакам нарушения Открытым акционерным
обществом «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-
Запада» (ИНН 7802312751; ОГРН 1047855175785; юридический адрес: 188300,
Ленинградская область, г. Гатчина, ул. Соборная, д. 31) пункта 3 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 35 о нарушении антимонопольного
законодательства в следующем составе:

Председатель Комиссии

Попова И.Н. – заместитель руководителя Мурманского УФАС России;

Члены Комиссии:

Басавина О.А. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и
финансовых рынков Мурманского УФАС России;

Редина Е.Н. – главный специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых
рынков Мурманского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Врио руководителя управления И.Н. Попова

 


